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Приложение № 1
к Типовой форме соглашения (договора) между главным распорядителем средств бюджета города и юридическим лицом (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом – производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из бюджета города
на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров  (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного 
на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг

Приложение № ___ 

к соглашению от _______№ _____
Показатели результативности
	№ п/п
	Наименование показателя
	Наименование проекта (мероприятия)

	Единица измерения по общероссийскому классификатору единиц измерения (ОКЕИ)
	Плановое значение показателя
	Срок, 
на который запланировано достижение показателя

	
	
	
	Наименование
	Код
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Подписи Сторон

	Сокращенное наименование 
Главного распорядителя
	Сокращенное наименование 
Получателя

	________________________________
(наименование должности руководителя Главного
 распорядителя и иного уполномоченного лица)
	 ________________________________
(наименование должности руководителя 
Получателя или иного уполномоченного лица)

	___________/_________________

      (подпись)                      (ФИО)
М.П.
	 ___________/________________

                  (подпись)                          (ФИО)
 М.П. (при наличии)


Приложение № 2
к Типовой форме соглашения (договора) между главным распорядителем средств бюджета города и юридическим лицом (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом – производителем товаров, работ, услуг  о предоставлении субсидии из бюджета города на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров  (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг

Приложение № ___ к Соглашению от _______№ _____
ОТЧЕТ

о достижении значений показателей результативности

по состоянию на «___» _________ 20__ года

Наименование Получателя ___________________________________________________

Периодичность: _______________________

	№ п/п
	Наименование показателя

	Наименование проекта (мероприятия)

	Единица измерения 
по ОКЕИ
	Плановое значение показателя

	Достигнутое значение показателя по состоянию на отчетную дату
	Процент выполнения плана
	Причина отклонения

	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель Получателя

(уполномоченное лицо)   _______________ _________ _____________________

(должность)          (подпись)                (расшифровка подписи)
М.П. (при наличии)
Исполнитель ________________ ___________________ _____________

(должность)                                (ФИО)                                   (телефон)

«__» ___________ 20__ г.
Подписи Сторон
	Сокращенное наименование Главного распорядителя
	Сокращенное наименование Получателя

	________________________________

(наименование должности руководителя Главного
 распорядителя и иного уполномоченного лица)
	___________________________________
(наименование должности руководителя Получателя 
или иного уполномоченного лица)

	___________/_________________

      (подпись)                      (ФИО)
	  ___________/________________
(подпись)                          (ФИО)

	М.П.
	М.П. (при наличии)


Приложение № 3
к Типовой форме соглашения (договора) 

между главным распорядителем средств бюджета города и юридическим лицом (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом – производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из бюджета города на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров  (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных 
из выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг

Приложение № ___ к Соглашению от _______№ _____
Расчет размера штрафных санкций
	№ п/п
	Наименование показателя

	Наименование проекта (мероприятия)

	Единица измерения по ОКЕИ
	Плановое значение показателя результативности (иного показателя)

	Достигнутое значение показателя результативности (иного показателя)
 
	Объем субсидии,

 (тыс. руб.)
	Размер штрафных санкций 
(тыс. руб.)
 (1 - гр. 7 [image: image1.wmf]¸

 гр. 6) x гр. 8 (гр. 9) 

	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	Израсходовано Получателем
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


Руководитель Главного распорядителя
(уполномоченное лицо)   _______________ _________ _____________________

      (должность)              (подпись)              (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)
Исполнитель ________________ ___________________ _____________

(должность)                             (ФИО)                          (телефон)

«__» ___________ 20__ г.
Подписи Сторон
	Сокращенное наименование Главного распорядителя
	Сокращенное наименование Получателя

	________________________________

(наименование должности руководителя Главного
 распорядителя и иного уполномоченного лица)
	____________________________________
(наименование должности руководителя Получателя
или иного уполномоченного лица)

	___________/_________________

      (подпись)                      (ФИО)
	___________/________________
    (подпись)                          (ФИО)

	М.П.
	М.П. (при наличии)


� Заполняется по решению Главного распорядителя в случае указания в пункте 1.1.2 Соглашения конкретных проектов (мероприятий).


� Наименование показателя, указываемого в таблице, должно соответствовать наименованию показателя, указанному в графе 2 приложения № 2 к Соглашению.


� Заполняется по решению Главного распорядителя в случае указания в пункте 1.1.2 Соглашения конкретных проектов (мероприятий).


� Плановое значение показателя, указываемого в таблице, должно соответствовать плановому значению показателя, указанному в графе 6 приложения № 2 к Соглашению.


� Наименование показателя, указываемого в таблице, должно соответствовать наименованию показателя, указанному в графе 2 приложения № 2 к Соглашению.


� Заполняется по решению Главного распорядителя в случае указания в пункте 1.1.2 Соглашения конкретных проектов (мероприятий).


� Плановое значение показателя, указываемого в таблице, должно соответствовать плановому значению показателя, указанному в �HYPERLINK \l Par712  \o "6"�графе 6� приложения № 2 к Соглашению.


� Достигнутое значение показателя, указываемого в таблице, должно соответствовать достигнутому значению показателя, указанному в графе 7 приложения № 3 


к Соглашению на соответствующую дату.





